
Uchwała Nr 9/2015 

Komisji ds. Wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich 

Rady Gminy Szerzyny  

z dnia 30 maja 2015 r. 
 

w sprawie: odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej w Sołectwie Czermna w wyborach 

Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w Gminie Szerzyny zarządzonych na dzień na dzień 31 maja 

2015 roku.   
 

 
Na podstawie § 35 Statutu Sołectwa Czermna stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/74/07 

Rady Gminy Szerzyny z dnia 31 sierpnia 2007 r., w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Czermna, 

na posiedzeniu w dniu 30 maja 2015 r. o godz. 16:00, Komisja ds. Wyborów Sołtysów i Członków 

Rad Sołeckich uchwala, co następuje: 

 

 

§1 
 

Odwołuję się Panią Rak Katarzyna z Obwodowej Komisji Wyborczej w sołectwie Czermna. 

 

 

§2 

 

Za przyczynę odwołania podaję się stopień pokrewieństwa. Pani Katarzyna Rak jest siostrzenicą 

zarejestrowanego kandydata na sołtysa Pana Kazimierza Dyląga. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

             

                       Krystian Furman 


